
 
ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  

КАРПАТСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 

 м. Івано-Франківськ  

 

 

  

Про анулювання посвідчень  

громадських інспекторів 

 

 

 

Відповідно до розділу 7 Положення про громадських інспекторів з 

охорони довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та природних 

ресурсів України від 27.02.2002 № 88, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 20.03.2002 за № 276/6564, Положення про Державну екологічну 

інспекцію Карпатського округу, затвердженого наказом Державної екологічної 

інспекції України від 20.02.2023 №38 (зі змінами) та Інструкції з організації 

оформлення посвідчень громадських інспекторів з охорони довкілля, 

затвердженої наказом Державної екологічної інспекції України від 08.11.2012 № 

215 (зі змінами), у зв'язку із ненаданням громадськими інспекторами з охорони 

довкілля у встановлені терміни щоквартальних та щорічних звітів, а також у 

зв'язку закінченням терміну дії посвідчень, 

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Позбавити права виконувати обов'язки громадського інспектора з 

охорони довкілля на території Карпатського округу з анулюванням посвідчення: 
 

Пристай Марію Володимирівну – посвідчення №07/23 від 29.12.2023; 
 

Білянського Назарія Сергійовича – посвідчення №09/24 від 18.01.2024; 
 

Варварука Юрія Івановича – посвідчення №10/24 від 19.01.2024. 

 

Підстава: службова записка головного спеціаліста відділу організаційно-

аналітичної діяльності, документування, контролю, взаємодії з 

громадськістю та ЗМІ №3 від 16.01.2025. 

 

 

 

 

 

$`6EBE0|PPURUw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2. Відділу організаційно-аналітичної діяльності, документування, 

контролю, взаємодії з громадськістю та  ЗМІ забезпечити розміщення цього 

наказу на офіційному вебсайті Державної екологічної інспекції Карпатського 

округу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В.о. начальника                      Сергій ГАЄВСЬКИЙ 

 

 

$`6EBE0|PPURUw¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


